

**-och vi var med : en resa i det blå med laget vi älskar PDF ladda ner**



LADDA NER

LÄSA

## Beskrivning

Författare: Carlo Nilsson.

En efterlängtd bok om MFF av de kända MFF-profilerna Carlo Nilsson och Sven Liljegren : ... OCH VI VAR MED . Om deras MFF. Om supporterarnas MFF. Om kärlek, passion, längtan. En bok om lycka och sorg, om eufori och förtvivlan. En bok om deras liv med Malmö FF - då och nu.

Carlo och Sven har följt MFF i nästan ofattbara 60 år - på nära håll - och på avstånd när livet fört dem från Malmö. Carlo kan som få klä stämningar och känslor i ord. Hans krönikor och berättelser har genom åren glatt många - inte bara MFF:are och inte bara fotbollsintresserade.

Sven har ett imponerande MFF-nätverk och hans blogg är en av Sveriges mest besökta idrottsbloggar, kanske för att den handlar om så mycket mer än fotboll.

Malmöfotografen Claes Hall står för det "modernare" bildmaterialet. Claes har fotograferat skåneidrott i många år för Arbetet och Skånska Dagbladet och på senare år på freelansbasis.



## **Annan Information**

Play Download. Hammarbysången.mp3. Play Download. Vi Älskar Hammarby.mp3 . AIK mot Hammarby semi final hejjarklack.mp3. Play Download. En dag ska hela läktaren resa sig @ Bajen Aid 2012.mp3 . Lasse Tennander-Blå Himmel Över Hammarby Sjö. Lasse Tennander-Blå Himmel Över Hammarby Sjö.mp3.

19. Vi hänger me'Nacka Skoglund • På min mammas gata. 2:540:30. 20. Blå himmel över Hammarby sjöLasse Tennander • Tennander. 3:390:30. 21. Bajen va' namnet - 2004 års versionHammarby Fotbollslag • Bajen va' namnet. 2:370:30. 22. En Dag Ska Hela Läktaren Resa SigTomas Andersson Wij • Bajen Forever.

28 sep 2010 . Rolig resa hem dom får. Mouhahahahah. Väl hemma hos pärenen i Norje igen så blidde det kaffe & äppelpaj. Det värmdde gott frösen som man var men vad gör man inte för sitt älskade Mjällby ♥. MAIF DET E LAGET, GULT & SVART E FÄRGERNA VI BÄR, LAGET ME FART MJÄLLBY SÅKLART!

Vi försökte läsa en bok, å jag övdriver inte om jag säger att jag fick avbryta å resa mej tio gånger för å lyfta ner Leo från det där sabla bordet. :( . Köpte ett par manchesterbyxor å en skjorta med tillhörande slips till Viggo, men när jag kommit ut från H&M såg jag att slipsen var blå inte alls passade till de gråsvarta byxorna.

3 okt 2006 . jag fattar inte! förra året skulle vi försöka få awi att gilla julen genom att pimpa hans rum o ge honom världens seriösaste adventskalender, men inte fan ... 4or o 5or (dvs allt utom 1or o 6or). lag embla jonne o amanda blev utknuffade hela tiden o fick hutta i sig en satans massa martini o lag danne aksel o.

Hämtade hem min lilla prins, så nu myser vi med film & filt en stund innan vi ska hämta hem ”brorsan” som är på hockeyläger . Viktor som älskar allt som är mjukt, är mer än nöjd med sin nya tröja/jacka Att han . Förstoring delux sen vår förra resa, så nu har han sina stora idoler @larzkriterz på väggen.

Å vi hade en deal. Fick magknip nästan med en gång. Vad sjutton har jag gjort? Vad tusan skulle jag med ett par storslalomskidor till? När skulle jag använda dem? .. Å fem blå. Visste inte helt hur man sätter en kortkåppbana. Men vad gjorde väl det. Han försökte. Å Slalomkidsen var lyriska. Sen blev jag sjuk. Rejält.

Viktor som älskar allt som är mjukt, är mer än nöjd med sin nya tröja/jacka Att han har ”nalleöron” gör det till något alldeles extra . Då har vi fixat i Hjalmar's rum Förstoring delux sen vår förra resa, så nu har han sina stora idoler @larzkriterz på väggen #larzkriterz #fixarummet #nöjdson #jäklaramar #.

30 jun 2014 . Min blogg där jag skriver mina egna sexberättelser bara för Dig. Välkommen in! En lugn em/kväll med hela familjen, filmmys & lördagsgodis Grabbarna sussar sött i sina rum sen en stund tillbaka & jag fortsätter med lite cuparbete □ Imorgon är det ännu en dag i sportens tecken för @arvvid\_toornkvist NSK borta på morgonen, Östersund hemma på em & ett brotningspass på kvällen.

Uppe hos mina pären så fikade vi på mina raberberpajer, ungarna lekte o fick kläder av mormor o morfar o sen fick vi kvällsmat där. Meningen var att mannen . Inte kunde hon gå runt med sina skrapade o blåslagna knän inte. Mannen hade så lite o . Men visst de e ju goa poäng till vårt lag de kan man ju inte komma ifrån.

20 okt 2008 . När droppandet hade resulterat i att vi blivit så många som 29 stycken valde Nicklas & Lennart att göra entré. Detta gjorde de på bästa möjliga sätt, med varsin bricka lastad med champagne ;) hihi. Vi blev uppdelade i lag & med hjälp av en ledtråd släpptes vi sedan lösa i stan, jakten hade börjat.

26 jan 2009 . Vi åt frukost. Färgade håret på varann. Carro åkte hem. Jag var ute & gick. Jag slöade framför datorn. Jag slöade lite till framför datorn & så lite till. Jag åt mat med .. Publiken var som galna, alla kunde texterna, alla sjöng med, alla som var på den konserten älskar verkligen Lars Winnerbäck! I sommar är.

24 jul 2012 . Emelie sover & Robin spelar på farfars data Nu blir det kolla Wallander klart sen slå igen dom blå för i morgon är en ny dag & det låter som det blir fint :-D . Färgade håret på Emelie igår lite röda inslag blev det :-) Resten av kvällen blev det bara lugnt Tilda & jag gick & lag oss vid 20.30 förstår inte är så.

tid. hvars grnddrag eeh ledande perenner vi i nästa afdelning skela stil-za att skildra. Essetrte. (Furia. fi;rl,;|el'.\_II .. långa blå klådeareekar eeh atåtliga aebelniöaaer, qvinnerna med halfkapper.J hråmada med aebell eeh . .anbliskan af fangalsat vid Patrattvsk nadslag fångarnas fdr- ha-ppningar aah kam dam att sakna till.

Outdoor (895) Resa (328) Segling (8) Simning (334) Skate (8) Snowboard (133) Sportswear (3384) Squash (25) Tennis (672) Träning (2765) Urban Outdoor (1401) Vattensport (46) Volleyboll (50) Wakeboard (1) Walking (65) Yoga (203). Visa alla Dölj. Färger. Beige (115) Blå (2719) Brun (237) Camo (23) Flerfärgad (290)

31 mar 2010 . För själva resan startar 11.45, då jag har en timmes bussresa framför mig innan jag ens är i närheten av Centralen. .. Då kan jag inte börja fundera på om det var för vi hade sambos/pojkvänner i samma lag, var det därför vi umgicks? .. Hon som är så där glad, vimsig & älskar att träffa nya människor. =).

Lars Lundqvist is on Facebook. Join Facebook to connect with Lars Lundqvist and others you may know. Facebook gives people the power to share and makes.

21 dec 2010 . Jag tappade min navel förresten 24.15 inatt, så nu SKA jag bada ikväll, jag har inte badat sen jag låg i mammas mage ju, luktar väl skunk vid detta laget, mamma säger jag luktar baby hon snosar hela tiden på mig å pappa med. Nu ligger jag i barnvagnen med uppbunkrad med en pläd så nappflaskan.

31 jul 2010 . a, skulle vilja iaf. men jag fixa ett fint filmomslag med mig i..så nu ställer jag gärna upp hihi :) hade inte vart fel! älskar filmerna!!! :) 2010-07-29 @ 10:02:20 Permalink . imorn ska vi till min syster Gunilla å hälsa på. vi ska stanna över natten. grilla å dricka vin!! å prata en massa skit!! 2010-07-28 @ 19:39:58.

30 sep 2010 . Vi hade tänkt att riva upp en vägg i köket & då kommer man att se vardagsrummets fondvägg & hallen samtidigt, det blir kanske konstigt att se två olika mönster liksom? Förstår ni? .. har inte bestämt vad bara. Nåja, jag älskar att måla iaf så jag fortsätter på den här karmmålningsbanan några veckor tror jag.

8 feb 2016 . Vi behöver SOL & blå himmel! :-) Dagar som detta längtar jag bort extra mycket, tänk så skönt att ligga i en solstol i värmen :-) Helt underbart! Idag mår jag lite sådär.har magont & är lite extra trött men jag hoppas att detta går över snart! Här har jag inte tid att vara sjuk, jag har så himla mycket planerat som.

29 nov 2015 . för folk som läst min blogg vet att jag endast har den för att komma ihåg grejer. istället för dagbok eller kalender. att visa mina presenter gör jag mest för att själv veta vad jag fått år till år. annars brukade jag alltid skriva upp allting. alltid. men gör ingenting för att skryta, om någonting i min blogg. bara så det.

14 okt 2016 . Gör ett litet stygn, ca 0,1 cm, gå genom alla lager snett uppåt men stygnen skall göras så att den fångar kanterna ock inte djupare. Pressa isär. Beskrivningen . man måste tänka

på hållning i axlarna ock sidorna, ock inte oro sig vid all bublichet för det försvinner vid pressning. Pressa isär. Ryggens foder.

3 dec 2015 . Imorrn ska vi uppträda igen på SSD, kom dit om ni vill se lite salsa eller dansa lite . En tjej i min ålder som hittade varann via reseforum, ska bli så spännande att resa med någon man inte känner Ska bli helt . För övrigt älskar jag allt som finns på internet & skulle kunna surfa bort ett helt liv tragiskt.

Hämtade hem min lilla prins, så nu myser vi med film & filt en stund innan vi ska hämta hem "brorsan" som är på hockeyläger . Viktor som älskar allt som är mjukt, är mer än nöjd med sin nya tröja/jacka Att han . Förstoring delux sen vår förra resa, så nu har han sina stora idoler @larzkriterz på väggen.

Vrakgods. 02:37. Ett par tusen år till med bajen. Suphårters. 04:06. Nidvisa. Bajen Death Cult. Bajen a voo doo. 04:54. Laget Vi Alla Gillar. Suphårters. Edere. 03:25 .. Vi är på väg. Bajen Fans. Bajen Forever. 05:13. Thomas Pichler - Hjärtat e´ Söder. Thomas Pichler. Hjärtat é Söder. 02:37. En dag ska hela läktaren resa sig.

31 aug 2014 . Vid 15 tiden så började dom dra sig bort från banan, in mot centrum. En liten crusing o musik på torget o div annat stod på schemat. Kallt var det inte men det var i svalaste laget, jag hade bara en baseballkofta, vi har varmare här ute vid kusten nu.. Lite mat intogs på Ettans kiosk, hamburgare med en prt.

ja måste ju få berätta om en nåt som hände mig å moss häromdan. vi hade tagit bussen ner på stan å stog å vänta på bussen vi skulle byta till, när vi hör nära fjortisar stå bakom oss å prata. . nu ha ja tänkt till litegranna, å ja måste verkligen börja planera lite grejjs nu,. lite resor hit å dit plus lite annat skit som måste fixas.

En Awesome Musikvideo.mp3. Play Download. Vi Älskar Hammarby.mp3. Play Download · Fire and John Adam. Fire and John AdamHammarby.mp3. Play Download. En dag ska hela läktaren resa sig @ Bajen Aid 2012.mp3 . Över Hammarby Sjö. Lasse Tennander-Blå Himmel Över Hammarby Sjö.mp3. Play Download.

26 apr 2010 . Idag har jag varit med Em :D Vi har gjort wok & kramats! Imorgon ska .. De finns i färgerna rosa, turkos, blå & min favorit - aubergine. Om ni vill . Åh denna bild påminner så mycket om Make Up Stores look Bronzed. Älska! Använd liknande makeup: Eyedust Bamboo, Cocktail, Mistletoe, Mighty, Soft Grass.

31 jan 2013 . Säg vad du vill om rutiner men jag älskar dom! Speciellt de vardagliga! Vid just den tidpunkten äter jag frukost -check!- någon gång när klockan slår lunchdags är det dags för den efterlängtdade medtagna lunchlådan -check!- eftermiddagsmellanmålet klockan då -check!- o så den goda middagen efter ett.

Idag har faktiskt varit en vilodag för mig med packning inför resan & massvis av plugg som jag ville få ur vägen. Jag kommer dock vara tvungen att plugga en del när vi är borta ändå, men det kändes skönt att få en stor del av det gjort idag så att jag kan lägga så mycket av mitt fokus som . Men ni känner mig & jag älskar det.

29 sep 2015 . Sevierville bjöd på en inte så lång men lite småknixig bana med framförallt väldigt långa par 3or. Jag skötte mig dock bra & sköt 78-75 för sammanlagt +9 & en T4-plats individuellt. Laget presterade desto bättre & vann tävlingen med hela 15 slag!!! Så efter förra helgen kan man väl säga att vi är tillbaka lite.

3 jun 2008 . Vi hann snabbprata lite innan jag var tvungen att sticka upp till kaoset på avdelningen. Fullrulle precis hela .. Jag skulle kunnat halshugga Madde i det läget, jag var sååå trött o ville bara sova. Men ikke. .. I morgon e jag ledig o ska fixa ordning tills min älskade Frolle kommer hit o hälsar på!! Han o två.

23 sep 2010 . Har fått krav på en önskelista & har inte så mkt tid, så jag tar förra årets & gör om den lite :) Pengar till Usa resan! <http://emma86.blogg.se/images/2008/times-> En macbook,

skulle vara sjuuukt nice med en röd! <http://www.uncrate.com/men/images/2006/> jag önskar mig prenumerationer på Veckorevyn &

27 dec 2010 . Dit kom även min älskade lillebror,hans tjej & bästaste Mirre. Tomten kom oxå . Vaknade vid 7 imorse av en glad lilleman som förkunnade att de minsann va Julafton idag & att Jimmy & Helena skulle komma. .. Efter att jag fått tillbaka belysningen i bilen igen så fortsatte jag min resa mot Björkå.Gick helt.

30 dec 2009 . Vid det här laget är hela rutan täckt av is. . Julklappar, födelsedagsbarn o en blå altangdörr. Igår tisdag skulle vi ... Älskade barn. Igår hade vi julsjung med körer o musik i Johanneskyrkan. Men det skriver jag om senare..detta ska handla om kärlek. Den sortens kärlek som gör att hjärtat blir varmt o stort.

Så fort man ser dom i tv, ( cd/radio ger inte riktigt samma effekt), så stiger lyckokänslan i kroppen vid låt-introt o kroppen börjar bubbla av lycka :) Man vill .. hur en manager lurade honom, "resan" till Juventus, den totala lyckan att få komma till Barcelona som var hans drömlag som förvandlades till ett år av svart ångest.

25 dec 2010 . Nästa års resa är redan bokad med stuga & båtar 23/7-31/7 så det blir samma vecka även då!Hoppas bara att det inte blåser lika mycket då för i år kom vi inte ut dit vi normalt brukar fiska en enda gång pga att vågorna gick för höga!Hur som helst så börjar man jobba ikväll så nu blir det ingen ledighet före.

2, vi, 26,633. 3, på, 20,821. 4, som, 18,642. 5, og, 18,264. 6, med, 16,292. 7, har, 15,000. 8, bra, 11,606. 9, jag, 11,083. 10, är, 9,243. 11, han, 9,208. 12, var, 8,050 .. 367, älskar, 238. 368, Godmorgon, 237. 369, Godt, 235. 370, senga, 234. 371, gått, 233. 372, iaf, 233. 373, søndag, 233. 374, tyvärr, 232. 375, bror, 231.

Sommarstugan sopades ej mer än på sin höjd hvarje lördag, ty i dagligt lag tjänade detta rum blott till förvaringsställe för kläder, garn, nyfälda väf- räckor ock annat, som af en eller annan orsak ej genast . Vi gå in i förstugan, lyfta på den slitna järn- eller trä- klinkan till stugudörren ock träda med ett: »Ouds ired i stugan !

29 sep 2016 . Vi hade vädret med oss, vilket innebar sol & blå himmel hela tiden. Den mesta av tiden hade vi endast kortärmat på oss. Flygresan till Gdansk tog bara 55 min från Stockholm Skavsta. Vi kom fram vid 19.00 på fredagen & hade därmed hela kvällen i den polska staden vid vattnet. Vi strosade runt i staden.

Wii :d Jojjo kom hit igår :D kanske tide vi 12 :d Så lag vi bikini på å for ut å sima i bassängen :D elr ja sima å sima x)) vi hoppa tid å fotaa D: Fitit najs ! :D Men otrolit kall x)) :D Vi e gaaaalen :D Sen for vi in å to fram massa gott å låg å kolla på film :D Minns int va den hett :D å Jojjo somna X)) haha :D Men sen kanske 3 börja vi.

6 nov 2017 . Det blev som vanligt en morgonpromenad, & idag var det 13 grader, man såg lite blå himmel & sol kikade fram ! . Stannade till & köpte lite färskt frukostbröd innan vi fortsatte hemmåt för en en gofrulle;) . Idag hade jag lunchdate med Pricilla;)) & då blir det sushi, mmmm kan inte fatta att jag älskar det så

27 feb 2015 . 50 shades of grey spelar inte bara på kvinnors sexuella fantasier utan också på deras (vår) hopplösa dröm om att kunna förändra en man. vi vill alla ha . tillgång. en bra människa. att ha god självkänsla innebär att man ser ett inre värde hos sig själv. att man älskar sig själv även när man misslyckas & att.

17 jul 2009 . Jag älskar denna dagen. Solsken & ledig . Vi glider runt bara. Gör de känner för lixom. Går hem till dom vi vill. osv. Å by the way. Vi lirade plump me. Jag å frukten kom på delad första plats. YEAAH! . Å eftersom frukten va på de andra laget betyder väl det att jag va den stora vinnaren den kvällen? Å de e.

Jo för annars skulle jag lätt sova bort dagen om natten varit dålig å då vänder jag snabbt på dygnet å de vill jag inte, vill inte missa dom få ljusa timmar vi har på . läget så att säga :mad:

men ingen har sagt jag måste gilla läget med ett stort leende på läpparna så arg får man vara bara man inte tar ut de på nån oskyldig.

28 apr 2011 . Väntar på att hälsocentralen ska ringa upp, vilket de skulle göra inom en timme..tänkte höra med dem ifall proverna vi tog för en vecka sen är klara ännu. I eftermiddag bär det äntligen av mot Öland & Blå rör med husvagnen! Som vi har längtat & så är nu dagen äntligen här..ljuvligt! En hel campingsäsong.

förlåt mig, snälla killar, men i den här frågan är det faktiskt helt oviktigt om ni känner er felaktigt dömda. i den här frågan är det vi kvinnor som är viktiga. .. jag faktiskt väldigt glad över att han har fotbollen som intresse. jag kan ju dela nevens intresse, titta på matcher på tv med honom & åka på resor för att se hans favoritlag.

24 okt 2009 . Igår , Fredag , utanför 7Eleven vid svampen på Birgerjarlsgatan , stod ett gäng gubbar & erbjöd taxi, svarttaxi . . med inriktning Village , erbjuder en gubbe mig taxi i samband med ett irriterande ljud , som alla tjejer känner igen vid detta laget , kssssiii kssssiii kssssiii . . Jag älskar mina tjejer, även dig sandy ;.

31 maj 2017 . vi. samma. nog. ingen. några. hur. mer. sjelf. ja. gick. kunna. av. måste. ty. hvilka. dess. ville. redan. gång. dessa. annan. deras. ingenting. tid. komma. ifrån ... gemensamt. vakt. godhet. motsatta. intrycket. lyfta. ah. betydligt. brydde. drömmar. glida. sjelfmant. blå. trefnad. älskar. skymningen. trogen. blommor.

Tack för denna inspirerande resa med mycket inredning . Mätta go & glada sitter vi förväntats fulla här igen ihop om storvinsten på bingo ☐. . Laget sover i sovsal !. Då passar jag & Melker på att sova på hotell ! .. Så nu är det dax för att bubbla !! 2015-06-27. ÄNTLIGEN ☀ !!! . Nu kan vi sola & grilla på stranden ! .

Resan har gått så här: I februari i år, samtidigt som jag fick besked om att jag har fått Diabetes typ 2, så pratade jag med min läkare o även min . Vi fick allihopa, efter invägning o dyl, gå in i ett rum för att få gruppinfo av en läkare, Sofie o en dietist. . Älskar du henne/honom fortfarande: Nä, livet har gått vidare

Pris & info om olika boende & områden finns på: <http://www.lantahideaways.com>.

<http://www.jojolantarental.com>. <http://www.lantadiver.com>. Vi har bott både på KlongDao & på Long Beach, på KlongDao bodde vi i Southern Lanta & på Long Beach i Malee Seaview (här bor vi även i år). Pris på resor hittar du på: Norweigan.

30 nov 2012 . Det ännu kul, älskar ju den hästen så mycket!!! . Scilla känns fin nu, vi har inte kunnat rida så mycket i veckan för det har regnat på snedden i fyra dagar i rad, men nu är det snö o jag hoppas det fryser på o blir kvar, så man ... Nu ska jag åka o rida Sandy Scilla, det är hennes nya namn efter NY resan.

Brorsans lag tog sig till B-slutspel & semifinal, där de tyvärr åkte ut. . Vi har åkt mera båt (såå mysigt!), vart på middag i skottisund, Wille & jag går på mamma-fika med bla Smilla & Leon, Leon & Wille älskar även den babysång vi går på PS på Måndag gär ST ett reportage i tidningen, så håll utkik efter WilleMan då :)tagit.

Hämtade hem min lilla prins, så nu myser vi med film & filt en stund innan vi ska hämta hem "brorsan" som är på hockeyläger . Viktor som älskar allt som är mjukt, är mer än nöjd med sin nya tröja/jacka Att han . Förstoring delux sen vår förra resa, så nu har han sina stora idoler @larzkriterz på väggen.

27 jan 2010 . Men dagarna där blev allt finare & varmare & samma dag som vi skulle åka därifrån stod termometern på inte mindre än 39 grader..& då lyste inte ens solen. ... Sa till personalen hur laget var & de var sa snälla & skjutsade mig 4 mil enkel resa till AKUTMOTTAGNINGEN i Coffs Harbour..TACK!

Jag är vaken men blundar ändå Är under ytan tills kroppen blir blå Dina löften håller sanningen varm I hjärtat som brann Hur kan nåt så stort förvandlas Hur kan . Uploaded: 2009-

11-06T23:18:59.000Z. martin stenmarck 04 andas. Uploaded: 2009-11-10T18:01:30.000Z.

Martin Stenmarck - Ingen annan - Lotta på Liseberg.

13 okt 2016 . alla har väl en bomber i sin garderob vid det här laget? men, en vinröd? hur fint är det inte!? \_vilka dejtingsidor är bäst recension. jag har beställt hem den här stickade kjolen i ljusgrått. klockren till vardags. \_nätdejting stockholm quality. den här blå singoallatoppen kom till butiken nu i dagarna. superfin färg.

31 mar 2012 . alla chanser folk har velat ge mej jag känner mej inte riktigt stark bla därför men när hade jag egentligen tänkt bli det? är de inte läge att bara chansa att lyssna . Chefen sa: Nu när vi börjat med den sunda stilen, med fruktleveranser tänkte jag att vi fortsätter på den.

Därför får . O jag bara älskar det. Älskar.

15 jan 2009 . Det är ju min lillebror vi talar om här - min lillebror som är sex år yngre än mig & inte gärna kan göra saker så som lumpen. . för att hedra min älskade lillebror lägger jag upp det officiellt värsta kortet på mig under hela deras Canada besök. . Ragggarversionen jag vet, men nöden har faktiskt ingen lag!

Var ska vi sova i nattOlof Persson, Bröderna Berggrensson, Johan Holmström • MFF-hymnen. 3:420:30. 7. Blått ett lagVit Päls, MFF Support • Blått ett lag. 2:290:30. 8. MFF-valsens69-Hard • Blådårar 2. 2:220:30. 9. MFF-filmFilip & Fredrik • 166. Nyp mig i armen! 4:120:30. 10. Me, Myself and MFFPeggen • Blådårar 2. 3:130:30.

Utforska Valeria Cáceres B.s anslagstavla "Citas" på Pinterest.

30 sep 2009 . Sen vart det staden, en massa ärenden hanns med, köpte systolen på Kinnarps bla, datorerna var inte färdiga, men som vanligt ringde Alina då jag svängde in på parkeringen. .. Men jag har hunnit med att träffa söta, älskade S, det är alltid toppenkul, även om jag tror att vi bägge var lite sletna denna gång.

21 jan 2014 . Bättre sent än aldrig, är nog lite av min grej=P Här kommer iaf bilderna från vår Maltaresa i slutet av sommaren. .. Beställde en drink i baren som hette paradise.på bilden var den jättefin med tre lager färg i gult blått o rött.det vi fick såg ju mer ut som nån slags dyvatten o att man dessutom fick dom i.

